
2

Dančí kýta s šípkovou omáčkou,  
višněmi a bramborovými noky

Akční leták leden 2025

Obchodní zástupce:

Postup
Dančí kýtu odblaníme, očistíme, nasolíme, opepříme a zamotáme jako roládu, stáhneme provázkem. V hrnci na oleji 
opečeme maso ze všech stran. Pak přidáme kořenovou zeleninu, špek, cibuli a restujeme dozlatova.
Do opečené zeleniny přidáme protlak, restujeme zhruba 5 min, podlijeme červeným vínem, necháme vyvařit.
Přidáme šípkovou marmeládu, vývar, všechno koření. Vložíme opečené maso, přikryjeme poklicí a dusíme zhruba 1,5h.
Jakmile je maso měkké, vyndáme ho z omáčky, omáčku lehce zahustíme jíškou z másla a hladké mouky, pak provaříme 
ještě 20min.
Omáčku přecedíme, přivedeme k varu, přidáme višně  a vaříme ještě 3 minuty.
Servírujeme špalíčky masa přelité omáčkou s bramborovými noky, které můžeme obalit v opečené máslové strouhance.

Sumeček 
africký filety  
bez kůže IQF,  
10% glazura, 400 g

209121
balení: karton, 5 kg

Hovězí flank 
steak 300 g
206070
balení: 
karton, 5,1 kg

Kuřecí gyros 
1,5 kg 
204145
balení: 
karton, 4,5 kg

Šulance 
neplněné, 8 g 
602125
balení: 
6 × 2 kg

Hovězí TOP 
Sirloin steak  
300 g 

206078
balení: karton, 5,1 kg

Kachní čtvrtky 
pekingské  
(cca 300 – 400 g)

202058
balení: cca 10 kg

BBQ  
omáčka 
404124
balení: 2 l

Dančí kýta 
bez kosti
210057
balení: 
cca 4 kg

Kuřecí prsa  
s křídlem  
SUPREME,  
250 - 290 g

204133, balení: 5 kg

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 
Změna ceny vyhrazena. 

Na akční ceny se již nevztahují další slevy.  
Nabídka platí do vyprodání zásob. 

Za chyby v tisku neručíme. Fotky jsou pouze ilustrativní.

chlazené mražené

Suroviny na 4 porce
1,2 kg Dančí kýta  
3 g Jalovec 
4 g Pepř černý celý 
3 g Nové koření celé
5 g Tymián čerstvý
200 g Cibule 
80 g Mrkev 
80 g Celer 
80 g Špek 
800 ml Hovězí vývar
50 g Protlak 

200 ml Červené víno 
70 g Kvalitní šípkový džem 
50 g Višně
25 g Sůl 
50 ml Olej 50ml
60 g Mražené/zavařené višně 
40 g Máslo
60 g Cukr 
45 g Mouka hladká
400 g Mouka polohrubá 
500 g Brambory 

189 90 Kč

609 Kč

255 Kč

69 90 Kč

239 Kč

179 90 Kč

289 Kč

282 Kč

185 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ ks

/ kg

/ kg



12

Vepřová kotleta,  
bez řetízku, bez kosti 

214018
balení: cca 3 kg

Hovězí kostky 
na guláš
206093

balení: cca 3 kg

Kachna,  
bez drobů

202003
balení: karton, 6 × 2,4 kg

na objednávku
cena u dealera

Hovězí 
kulatá plec

212059
balení: cca 1,2 kg

Hovězí kosti 
na polévku

206046
balení: cca 3 kg

Kachní stehna, 
vakuovaná, cca 500 g (2 ks)

202055
balení: 5 kg

249 90 Kč

56 Kč

185 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

Hovězí 
karabáček

214017
balení: cca 6 kg

Hovězí 
svíčková
206044

balení: 1,2 - 1,8 kg

Kachní prsa, 
vakuovaná, cca 200 - 250 g

202061
balení: karton, cca 5 kg

199 Kč

409 Kč

185 Kč

176 Kč

79 90 Kč

209 Kč

95 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

Vepřová kýta 4D,  
bez kosti 
280052

balení: cca 9 kg

Hovězí květová špička, 
bez kosti
206087

balení: cca 2 kg

Kachní  
játra

202015
balení: 12 × 500 g

na objednávku
cena u dealera

Maso



23

Králičí IQF stehna  
s kostí cca 250 g

205006
balení: 5 kg

Kuřecí
játra

204008
balení: karton, 24 × 500 g

Hoki s kůží IQF,  
110 - 170 g, bez glazury

209035
balení: karton, 3 × 6,5 kg

Kuře 
1,5 kg
204147

balení: karton, 12,8 kg

Slepice 
těžká

204094
balení: karton, 19,2 kg

Aljašská treska loins 
(svíčková) 10% glazura, 

90 - 120 g 
209132, balení: 5 kg

79 90 Kč139 Kč

75 Kč

169 Kč

/ kg/ kg

/ kg

/ kg

Kuřecí 
čtvrtky IQF

204126
balení: 10 kg

Kuřecí 
srdce

204066
balení: 10 kg

Filé porce 
Exclusive 100 g

209030
balení:  7 kg

54 Kč195 Kč

72 Kč

155 Kč

48 Kč

199 Kč

29 90 Kč

155 Kč

/ kg/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

Krůtí steak 
cca 2 kg 
203005

balení: karton, 15 kg

Kuřecí polévková směs 
cca 1 kg
204010

balení: karton, 10 kg

Filé porce 
Exclusive 120 g

209031
balení:  7,2 kg



14

Bramborák předsmažený

105007
balení: karton, 100 × 40 g

Crispy Fries hranolky 
regular 7 × 7 

101053, balení: 4 × 2,5 kg

Kroužky cibulové - Crispy 
Onion Rings

101058, balení: 6 × 1 kg

Fry and Dip - Farmářské 
hranolky dlabané

102022, balení: 5 × 2,5 kg

465 Kč

58 Kč

115 Kč

72 Kč

/ karton

/ kg

/ kg

/ kg

Bataty Sweet Potato 10 × 10

101046
balení: 4 × 2,5 kg

Hranolky Stealth A  
se slupkou 11 × 11

101051, balení: 4 × 2,5 kg

Bramborák kapsa 
předsmažená

105001, balení: karton, 20 × 200 g

Hranolky Expres  
Julienne 6 × 6

102034, balení: 6 × 2,5 kg

Crispy Fries hranolky 
Regular 9 × 9 Dubaj

101052, balení: 4 × 2,5 kg

Hranolky Triumph B 9 × 9

101008
balení: 4 × 2,5 kg

Crispers dlabaná amerika

102028
balení: 4 × 2,5 kg

Hranolky Corte Fino 7×7

101059
balení: 5 × 2 kg

138 Kč

65 Kč

499 Kč68 90 Kč

58 Kč

47 Kč

69 90 Kč45 Kč

/ kg

/ kg

/ karton/ kg

/ kg

/ kg

/ kg/ kg

Bramborové přílohy mražené



25

Francouzská směs

304031
balení: 4 × 2,5 kg

Čínská směs

302002
balení: 4 × 2,5 kg

Baby mix

304018
balení: 4 × 2,5 kg

Mrkev kostka

303016
balení: 4 × 2,5 kg

36 90 Kč

67 Kč

56 Kč

34 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

Bretaňská směs

302001
balení: 3 × 2,5 kg

Mexická směs

302020
balení: 4 × 2,5 kg

Hlíva ústřičná krájená

303065
balení: 10 × 1 kg

Paprika odjadřincovaná

303017
balení: 8 kg

Česká směs 9-dílná

302016
balení: 4 × 2,5 kg

Kapusta řezaná sypaná

303009
balení: 4 × 2,5 kg

Květák

303015
balení: 4 × 2,5 kg

Fazolka lusky řez

303006
balení: 4 × 2,5 kg

59 90 Kč

56 Kč

79 90 Kč

72 Kč

52 90 Kč

44 Kč

47 Kč

42 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

Ovoce, zelenina, zeleninové směsi



1

Dračí ovoce červené,  
20 mm

301035
balení: 4 × 2,5 kg

Zázvor

301040
balení: 4 × 2,5 kg

Kapary v slano-kyselém 
nálevu

402095, balení: 700 g

Fazole bílá velká

403098
balení: 2 kg

Červená řepa nudličky,  
sklo 1 × 4l

402054, balení: 3200 g

Cizrna

403078
balení: 5 kg

Kopr, TO 620 g

402029
balení: 8 ks / 720 ml

99 90 Kč

82  Kč

75 Kč

285 Kč99 Kč

259 Kč

32 Kč

/ kg

/ kg

/ ks

/ ks/ ks

/ ks

/ ks

Meruňky 
půlené

301019
balení: 4 × 2,5 kg

Čočka velká

403005
balení: 5 kg

Toskánská omáčka,  
sklo 1 × 4l

402062, balení: 3500 g

Jáhly

403114
balení: 5 kg

Borůvky 
kultivované

301039
balení: 4 × 2,5 kg

79 90 Kč

249 Kč

195 Kč

199 Kč

109 90 Kč
/ kg

/ ks

/ ks

/ ks

/ kg

6



2

Mango pyré

401039
balení: karton 

6 × 3,1 kg

Broskve kostky

401049
balení: 3 kg

Cizrna, plech

402090
balení: 2,5 kg

Bramborový knedlík 
v prášku

403002, balení: 5 kg

Hrozny bez pecek

401047
balení: 2,6 kg

Dunajská čalamáda,  
sklo 3 × 4l

402070, balení: 3300 g

Instantní droždí 

403070
balení: 500 g

269 Kč

124 Kč

99 90 Kč

379 Kč

148 Kč

135 Kč 139 90 Kč

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks / ks

Broskve půlky,  
plech

402056
balení: 2600 g

Cibulky lahůdkové 
sterilované, sklo

402089, balení: 1,7 kg

Ovocný koktejl

401050
balení: 2,5 kg

Hrášek s karotkou

402055
balení: 8 × 640 g

Kompot dýně s příchutí 
ananasu, sterilované,  

sklo 3 × 4l

401012, balení: 3400 g

129 Kč

129 90 Kč

142 Kč

54 Kč

125 Kč
/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

7



1

Krupice hrubá

403056
balení: 1 kg

Rýže Basmati

403082
balení: 5 kg

Mouka polohrubá

403013
balení: 10 × 1 kg

Rýže Arborio 

403152
balení: 5 kg

Mouka CBA hladká

403131
balení: 10 × 1 kg

Rýže Parboiled

403017
balení: 5 kg

Nugeta

403173
balení: 40 × 42 g

Strouhanka Slovácká volná

403153
balení: 5 kg

Mouka hrubá

403012
balení: 4 × 2,5 kg

Rýže Jasmínová

403081
balení: 5 kg

Solamyl 

403048
balení: 4 × 500 g

Vločky ovesné

403038
balení: 30 ks / 500 g

18 90 Kč

289 Kč

14 90 Kč

279 Kč

14 90 Kč

245 Kč

479 Kč

58 Kč

14 90 Kč

249 Kč

59 90 Kč

29 90 Kč

/ kg

/ ks

/ kg

/ ks

/ kg

/ ks / ks

/ balení

/ kg

/ kg

/ ks

/ ks

8



2

Farfalle - mašle semolina

406014
balení: 5 kg

Dresink Francouzský 

404090
balení: karton, 8 × 1000 g

Široké nudle semolina

406021
balení: 5 kg

Džem jahoda

404022
balení: kbelík, 3,5 kg

Hvězdičky semolina

406022
balení: 5 kg

Dresink pepř 

404092
balení: karton, 8 × 1000 g

Kolínka malá semolina

406004
balení: 5 kg

Med květový, sklo

404053
balení: 900 g

Nudle Babička polévkové

406025
balení: 10 × 1 kg

Džem meruňka

404047
balení: kbelík, 3,5 kg

Hořčice Dijon, kelímek

404056
balení: 950 g

Ocet bzenecký

404024
balení: karton, 6 × 1 l

245 Kč

149 90 Kč

245 Kč

245 Kč

239 Kč

149 90 Kč

245 Kč

125 Kč

72 Kč

245 Kč

89 90 Kč

19 90 Kč

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks / ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

9



1

Dřevorubecký chléb 
multicerální

604090
balení: 11 × 650 g

Bageta mini 10 cm světlá 
předpečená

604020
balení: 180 × 40 g

Bulka 
hamburgerová

604019
balení: karton, 24 × 86 g

4 druhy  
mini kaiserek

604029
balení: 100 × 30-35 g

Ciabatta 
plně dopečená

604032
balení: 26 × 290 g

Bageta piccolo bílá 
předpečená

604027
balení: 75 × 74 g

Taštička 
jahodová 450 g 

603013, balení: karton, 4,5 kg

Obalovaný květák

602011
balení: 5 kg

94 90 Kč

65 Kč

719 Kč

599 Kč

850 Kč

970 Kč

269 Kč

539 Kč

/ kg

/ kg

/ karton

/ karton

/ karton

/ karton

/ karton

/ karton

Listové těsto

603004
balení: 24 × 400 g

Knedlík tvarohový 
se švestkou

603035, balení: karton, 5,5 kg

17 90 Kč

129 90 Kč

/ ks

/ kg

Lívanec

603015
balení: karton, 100 × 40 g

Slovenské 
bramborové halušky

602034, balení: 4 × 2,5 kg

199 90 Kč

54 90 Kč

/ kg

/ kg

Játrové knedlíčky 1 kg

602002
balení: karton, 4 kg

Tvarohové knedlíky 
jahoda 1 kg

603017, balení: karton, 12 kg

105 Kč

89 Kč

/ kg

/ kg

10



2

85 Kč

282 Kč

/ ks

/ kg

úspora energie a času, 
nikoliv kvality

Vepřová žebra 
602083
balení: 500 g

Hovězí falešná 
svíčková
602133
balení: 1 - 1,5 kg

Sous-Vide

Gothajský salám

215006
balení: cca 2 kg

Lisovaná anglická 
slanina

215052, balení: cca 2,5 kg

Zvěřinové kosti

210056
balení: cca 1,5 kg

112 Kč

189 Kč

39 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

Uzená kýta světlá

215025
balení: 1,5 kg

Jelení maso na guláš

210025
balení: 2,5 kg

Dančí maso na guláš

210024
balení: cca 2,5 kg

149 90 Kč

179 90 Kč

186 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

Vysočina

215031
balení: cca 1 kg

Divočák kýta 

210034
balení: cca 4 kg

Srnčí kýta, bez kosti

210041
balení: cca 2 kg

176 Kč

245 Kč

389 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

Vídeňské párky EKO

215191
balení: cca 1 kg

Divočák bok

210073
balení: cca 1 kg

Srnčí plec,  
bez kosti

210046

125 Kč

199 Kč

309 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

11



1

Cheddar 
oranžový sýr 

501191 
balení: cca 3,3 kg

Zakysaná smetana 
16%

501051
balení: 5 kg

Rama 
Classic
501170

balení: 16 × 400 g

Lučina 
Nadýchaná porce

501133 
balení: 60 × 20 g

Mléko polotučné 
(1,5%)

503089
balení: 10 l

Rostlinný neslazený 
krém

503079
balení: 12 × 1 l

Sýr Forte 
strouhaný

501104
balení: 1 kg

Pomazánkové
503092

balení: kbelík
1 kg

Sirup 
Pomeranč 

404055
balení: 3 l

Tvaroh odtučněný, 
sušina 18%

501049
balení: 10 kg

Tavený sýr 
53% 

503108
balení: cca 2,5 kg

Sirup 
Malina
404054

balení: 3 l

216 Kč

445 Kč

51 90 Kč

349 Kč

239 90 Kč

68 90 Kč

289 Kč

159 Kč

229 Kč

599 Kč

172 Kč

229 Kč

/ kg

/ ks

/ ks

/ balení

/ ks

/ ks

/ kg

/ ks

/ ks

/ ks

/ kg

/ ks


